
1 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 29/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 667/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης δαπανών της δράσης της Π.Α.Μ.Θ. διά της Δ/νσης 
Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας: «Συμμετοχή της Π.Α.Μ.Θ. στη Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης 2023» συνολικού 
προϋπολογισμού 60.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26-07-2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/227691/3933/21-07-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων της Οικονομικής Επιτροπής, 
2) Γαλανόπουλος Δημήτριος αναπληρωματικό μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, αναπληρωματικό μέλος, 
4) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 5) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 6) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος 
και 7) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος.   
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε για 
υπηρεσιακούς λόγους, 2) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης 
Κωνσταντίνος  μέλος, 4) Τσώνης Αθανάσιος μέλος και 5) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα εφτά μέλη, ο Προεδρεύων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης.      
Το αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Μουλταζά Ταρκάν, προσήλθε στη 
συνεδρίαση κατά τη συζήτηση του 1ου θέματος ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 667: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. Καβάλας, 
με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 221979/2337/17-07-2023 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ.22534/ 22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) 
3. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ, άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
4. Tην αρ.πρωτ.Δ.Δ.οικ.391318/5392/28-12-2022 (ΦΕΚ 1231/Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Αν. Μακεδονίας Θράκης «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών και υπεύθυνων τομέων δράσεων  στην Περιφέρεια 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΑΔΑ:ΩΤ6Ν7ΛΒ-ΩΔ1)  
5. Την υπ’ αριθ.Δ.Δ.οικ.12761/127/16-01-2023 (ΦΕΚ 255/.Β/20-01-2023) απόφαση του Περιφερειάρχη 
ΑΜΘ περί μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων του 
Περιφερειάρχη στους Αντιπεριφερειάρχες της ΠΑΜΘ. 
6. Την υπ΄ αριθμ.ΔΔ.οικ.4099/14.06.2018 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατ. Μακεδονίας και Θράκης 
περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «Με εντολή 
Περιφερειάρχη», στους Προϊσταμένους των Γενικών Δ/νσεων, Δ/νσεων, Τμημάτων και Γραφείων της 
ΠΑΜΘ με την οποία τροποποιήθηκε η αριθ. ΔΔ.οικ.1327/30-3-2016 (Β΄ 1026)  
7. Την υπ’ αρ.134/2022 10.11.2022 απόφαση πρακτ. 14/2022 του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης «Έγκριση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης για το έτος 2023» (ΑΔΑ : 9ΓΑ77ΛΒ-ΑΞΔ)  
8. Την υπ’ αριθμ.135/2022 10.11.2022 απόφαση πρακτ. 14/2022 του Περιφερειακού Συμβουλίου, 
«Έγκριση του Προγράμματος Τουριστικής Προβολής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
για το έτος 2023» (ΑΔΑ: 6ΥΗΔΛΒ-Ψ4Ν).  

ΑΔΑ: ΨΔΙ47ΛΒ-ΜΞΧ



2 
 

9. Το υπ’αριθμ.πρωτ.204/09.01.20223 έγγραφο του Ε.Ο.Τ. «Διαβίβαση υπ’αρίθμ. 5/1Η /5.1.2023 
απόφασης Διοικητικού Συμβουλίου Ε.Ο.Τ., περί έγκρισης προγράμματος τουριστικής προβολής της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης, για το έτος 2023» και την 5/1Η /05.01.2023 απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΟΤ. 
10. Το γεγονός ότι η δράση έχει ενταχθεί στο ετήσιο πρόγραμμα δράσης της ΠΑΜΘ έτους 2023 με 
πρόβλεψη των σχετικών πιστώσεων Κ.Α.Ε.9899, Κωδικός: 232001021 με φορέα υλοποίησης τη 
Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας.  Πηγή χρηματοδότησης : ΑΔ Τελών Κυκλοφορίας  
11. Την ανάγκη προώθησης δράσεων τουρισμού που τονώνουν την ανάπτυξη και έχουν άμεσο 
αντίκτυπο στον πολίτη της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.  
 
Περιγραφή της δράσης: Η δράση αυτή αφορά την συμμετοχή της Περιφέρειας στην Διεθνή Έκθεση  
Θεσσαλονίκης (ΔΕΘ), που αποτελεί ένα εκθεσιακό γεγονός με θεσμικό χαρακτήρα, άρρηκτα συνδεδεμένο 
με την ιστορία της οικονομικής και πολιτισμικής ανάπτυξης της χώρας. Από την ίδρυσή της, το 1926, μέχρι 
και σήμερα, αντανακλά τους ρυθμούς και τις τάσεις όχι μόνο της εγχώριας αλλά και της διεθνούς 
επιχειρηματικότητας. 
H 87η ΔΕΘ θα παρουσιάσει τις νέες προτάσεις της αγοράς σε θέματα τεχνολογίας, καινοτομίας, 
προστασίας του περιβάλλοντος, ενέργειας, εκπαίδευσης, νεοφυών επιχειρήσεων και ηλεκτρονικής 
διακυβέρνησης κ.α. αντανακλώντας ουσιαστικά τη σύγχρονη κοινωνικο-οικονομική πραγματικότητα της 
χώρας. 
Επιπλέον, πλήθος εκδηλώσεων και πρωτότυπων αφιερωμάτων θα εμπλουτίσει τον ψυχαγωγικό 
χαρακτήρα της επερχόμενης ΔΕΘ, προσελκύοντας το ενδιαφέρον όλων των ηλικιών. 
Στη φετινή διοργάνωση, ο θεσμός της τιμώμενης χώρας θα φιλοξενήσει τη Δημοκρατία της Βουλγαρίας. Η 
γειτονική χώρα, με την οποία η Ελλάδα συνδέεται με φιλικούς δεσμούς πολλών δεκαετιών, δίνει το 
«παρών» στη ΔΕΘ από την πρώτη διοργάνωσή της το 1926 με συνεχή έκτοτε συμμετοχή, είτε σε 
διοργανώσεις της ΔΕΘ είτε σε κλαδικές Εκθέσεις της HELEXPO. 
 
Στόχος-σκοπός της δράσης: Στόχος είναι  η συμμετοχή της Περιφέρειας για ακόμη μια χρονιά στην 
Δ.Ε.Θ. προκειμένου να παρουσιάσει τη παραγωγική δυναμική της η Περιφέρεια μέσα από το πρίσμα του 
τουρισμού με απώτερο σκοπό την προβολή και ανάδειξή της προωθώντας νέες συνεργασίες και 
διατηρώντας υπάρχουσες.  
 
Τόπος και Χρόνος πραγματοποίησης: H έκθεση θα πραγματοποιηθεί από 09-17 Σεπτεμβρίου 2023 στο 
Διεθνές Εκθεσιακό Κέντρο Θεσσαλονίκης. 
 
Ανάλυση δαπάνης δράσης: 
Πακέτο εργασίας 1: Επιλογή - Ενοικίαση χώρου.  
Το παρόν πακέτο εργασίας καλύπτει το κόστος ενοικίου ίχνους εδάφους 100τ.μ για περίπτερο 3 όψεων 
ανοιχτό, το κόστος εγγραφής στην έκθεση, καθαριότητας, την κάλυψη των εξόδων ηλεκτρικού ρεύματος 
κ.λπ. 
Οι επιμέρους δράσεις και δαπάνες αυτής παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί:  

Α/Α Περιγραφή επιμέρους δράσεων – δαπανών Ποσότητα Σύνολο αξίας σε 
ευρώ με ΦΠΑ 

1 Ενοικίαση χώρου περιπτέρου 100τ.μ  στην 87η 
ΔΕΘ 2023 

CPV: 39154100-7 «Περίπτερα εκθέσεων» 

100τμ  18.387,10€  

 ΦΠΑ 24%  4.412,90€   

 Γενικό Σύνολο 22.800,00€   

Τρόπος εκτέλεσης 1ου πακέτου εργασίας: Απευθείας ανάθεση σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 
4412/2016 όπως ισχύει στην ΔΕΘ - Helexpo ΑΕ ως αποκλειστικός διοργανωτής της 87ης Διεθνούς 
Έκθεσης Θεσσαλονίκης. 
Πακέτο εργασίας 2: Σχεδιασμός – Κατασκευή περιπτέρου και υποστηρικτικές υπηρεσίες. 
Το παρόν πακέτο εργασίας περιλαμβάνει τον σχεδιασμό, την κατασκευή του περιπτέρου και τις 
υποστηρικτικές υπηρεσίες συμμετοχής στην έκθεση. 
 
Α. Σχεδιασμός - Κατασκευή Περιπτέρου: 
1. Παρουσίαση στην Αναθέτουσα, σε ηλεκτρονική μορφή της δομής του περιπτέρου με φωτορεαλιστικό 
μοντέλο αυτού, συνοδευόμενο από αναλυτική παρουσίαση της χωροταξίας και των διαφόρων elements 

ΑΔΑ: ΨΔΙ47ΛΒ-ΜΞΧ



3 
 

αυτού. Το περίπτερο θα πρέπει να παρουσιάζει το σύνολο της επιχειρηματικής - επαγγελματικής 
δυναμικής της περιφέρειας ως σημαντικό οικονομικό κόμβο καθώς και το τουριστικό απόθεμά της.  
2. Το περίπτερο θα διαθέτει υπερυψωμένο πάτωμα και η τοιχοποιία θα είναι κατασκευασμένη από MDF, 
Μελαμίνη ή κα άλλα υλικά επιχρισμένη σύμφωνα με το σχέδιο. 
3. Επιλογή σε συνεννόηση με την Αναθέτουσα Αρχή των εικαστικών του περιπτέρου (φωτογραφίες, 
σλόγκαν κ.α) και παρουσίαση τελικού φωτορεαλιστικού μοντέλου με τα εικαστικά του. Τα εικαστικά θα 
τυπωθούνε σε αυτοκόλλητες επιφάνειές βινυλίου με ματ πλαστικοποίηση σύμφωνα με το εγκεκριμένο 
σχέδιο. 
4. Το περίπτερο θα διαθέτει εγκεκριμένη ηλεκτρολογική εγκατάσταση και θα υπάρχουν πρίζες σε σημεία 
που θα αποτυπώνονται στο σχέδιο του περιπτέρου. Ο φωτισμός του περιπτέρου θα γίνει με σύγχρονα 
φωτιστικά σώματα led.  
5. Χωροταξικά το περίπτερο θα διαθέτει: 
Α. Αποθήκη με ψυγείο, καφετιέρα, ράφια, κρεμάστρες κ.α 
Β. Τραπεζοκαθίσματα (σε αριθμό σύμφωνα με το σχέδιο, τουλάχιστον τέσσερα σετ) 
Δ. Info desk (τουλάχιστον 1 τεμ.) 
Ε. Οθόνη 65 ιντσών 
ΣΤ. Προθήκες – βιτρίνες για την παρουσίαση προϊόντων. 
6. Ο Ανάδοχος θα μεριμνήσει για τον καλλωπισμό των χώρων του περιπτέρου με συνθέσεις 
καλλωπιστικών φυτών κ.α 
7. Το περίπτερο θα κατασκευαστεί και θα παραδοθεί στους εκπροσώπους της Αν. Αρχής τουλάχιστον 1 
ημέρα προ της ημερομηνίας έναρξης της έκθεσης (8/09/2023). 
8. Αποξήλωση και απομάκρυνση εντός της οριζόμενης προθεσμίας του περιπτέρου, συσκευασία και 
επιστροφή των διακοσμητικών στοιχείων, του εξοπλισμού και του προωθητικού υλικού κατά την υπόδειξη 
της Αναθέτουσας. Τυχόν πρόστιμα από φθορές/παραλείψεις βαρύνουν τον ανάδοχο. 
 
Β. Υποστηρικτικές Υπηρεσίες Αναδόχου: 
1. Επιμέλεια «καλαθιού τοπικών προϊόντων». Το καλάθι θα περιέχει επιλεγμένα (σε συνεννόηση με την 
Αναθέτουσα) προϊόντα διαφόρων κλάδων της ΑΜΘ (πχ οίνος, προϊόντα γαστρονομίας κλπ). Ευθύνη για 
την μεταφορά, αποθήκευσή τους, καθώς και την επιστροφή όσων περισσέψουν στην Αναθέτουσα Αρχή 
έχει ο Ανάδοχος. 
2. Ο ανάδοχος θα παρέχει στο περίπτερο όλη την απαραίτητη υλικοτεχνική υποδομή (καθαριστικά, 
ψαλίδια, χαρτοταινίες, λαστιχάκια για τις αφίσες, κ.λπ.).  
3. Ο Ανάδοχος θα παρέχει όλα τα αναλώσιμα όπως νερά, χυμούς, καφέ, ζάχαρη, τσάι, ποτήρια, 
κουταλάκια, χαρτοπετσέτες κ.α 
4. Φωτογράφηση με ευθύνη του αναδόχου του περιπτέρου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης και όλων των σημαντικών στιγμιότυπων (όλες τις ημέρες, πρωινές και απογευματινές ώρες, την 
επίσκεψη προσωπικοτήτων ή σε όποια άλλη περίπτωση προκύψει και ζητηθεί εγκαίρως από την Α.Μ.Θ.) 
στην έκθεση. 
5. Δυνατότητα άμεσης παράδοσης του ηλεκτρονικού φωτογραφικού αρχείου τόσο κατά τη διάρκεια της 
έκθεσης (με σκοπό τυχόν δημοσιεύσεις στον τύπο ή σε online ΜΜΕ) όσο και σε χρονικό διάστημα εντός 2 
εβδομάδων μετά το πέρας της έκθεσης.  
6. Ο ανάδοχος οφείλει να τηρεί τις σχετικές οδηγίες και προδιαγραφές της διοργανώτριας της έκθεσης και 
της Αναθέτουσας Αρχής αναφορικά με την καθαριότητα και την άψογη κατάσταση του περιπτέρου. 
7. Η παροχή τεχνικής υποστήριξης καθ’ όλη τη διάρκεια της έκθεσης (άμεση αντικατάσταση 
φθαρμένου/ελαττωματικού εξοπλισμού, ρύθμιση εξοπλισμού προβολών, κάλυψη διαμονής και διατροφής 
τεχνικών συνεργατών) βαρύνει τον ανάδοχο.  
Οι επιμέρους δράσεις και δαπάνες αυτής παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί:  

Α/Α Περιγραφή επιμέρους δράσεων – δαπανών Ποσότητα Σύνολο αξίας σε 
ευρώ με ΦΠΑ 

1 Α) Σχεδιασμός – Κατασκευή Περιπτέρου και β) 
Υποστηρικτικές Υπηρεσίες για την συμμετοχή της 
Π.ΑΜΘ στην 87η ΔΕΘ 2023 

CPV: 

9950000-8 «Υπηρεσίες διοργάνωσης εκθέσεων και 
συνεδρίων» 

2  30.000,00€  

 ΦΠΑ 24%  7.200,00€   

 Γενικό Σύνολο 37.200,00€   

ΑΔΑ: ΨΔΙ47ΛΒ-ΜΞΧ



4 
 

Τρόπος εκτέλεσης 2 πακέτου εργασίας : Απευθείας Ανάθεση σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν. 
4412/2016 όπως ισχύει. 
 
Πρόγραμμα : Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης 2023. Π.Ε. Καβάλας 
 
Φορέας υλοποίησης: Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε. Καβάλας 
 
Χρηματοδότηση: ΑΔ Τελών Κυκλοφορίας (9899) 
 
Τίτλος: «ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗ ΔΙΕΘΝΗ ΕΚΘΕΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2023» 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Την έγκριση εξειδίκευσης δαπανών της δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης δια της 
Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Καβάλας: «ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. ΣΤΗ ΔΙΕΘΝΗ ΕΚΘΕΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2023» Κ.Α.Ε.:9899 με συνολικό προϋπολογισμό 60.000,00€ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ. 

Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019, και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η 
παρούσα σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν 
στην Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την εξειδίκευση δαπανών της δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης δια της 
Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Καβάλας: «ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. ΣΤΗ ΔΙΕΘΝΗ ΕΚΘΕΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2023» Κ.Α.Ε.:9899 με συνολικό προϋπολογισμό 60.000,00€ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ. 

 
 

  Α/Α Περιγραφή επιμέρους δράσεων – δαπανών Ποσότητα Σύνολο αξίας σε 
ευρώ με ΦΠΑ 

1 Ενοικίαση χώρου περιπτέρου 100τ.μ στην 87η ΔΕΘ 
2023 

CPV: 39154100-7 «Περίπτερα εκθέσεων» 

100τμ  22.800,00€ 

2 Α) Σχεδιασμός – Κατασκευή Περιπτέρου και β) 
Υποστηρικτικές Υπηρεσίες για την συμμετοχή της 
Π.ΑΜΘ στην 87η ΔΕΘ 2023 

CPV: 

9950000-8 «Υπηρεσίες διοργάνωσης εκθέσεων και 
συνεδρίων» 

2 37.200,00€  

 Γενικό Σύνολο 60.000,00€   

ΑΔΑ: ΨΔΙ47ΛΒ-ΜΞΧ



5 
 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  667/2023. 

 
                         
                        
                   Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
          ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                             ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                             ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

                                      

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΔΙ47ΛΒ-ΜΞΧ


		2023-08-03T11:53:16+0300
	Athens




